28.02.2018г. №100
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 28 декабря 2017 года №900-пп, решением Думы муниципального образования «Васильевск» от 03.11.2017 г. №85 «Об утверждении положения о размере и условиях оплаты труда главы муниципального образования «Васильевск», статьями 24, 35 Устава муниципального образования «Васильевск».
ДУМА РЕШИЛА:

1. В Положение о размере и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Васильевск» внести следующие изменения:
в подпункте 1 пункта 2.1 главы 2, цифры: «4574» заменить на цифры: «4757»;
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вестник" МО «Васильевск» и на официальном сайте муниципального образования «Васильевск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Васильевск»
В.В.Горошко

Глава МО «Васильевск»
С.Д.Рябцев